學 務 處 通 告
  發文日期：民國 108年 6 月 6 日

承辦單位：學務處課外活動組

承 辦 人：譚君儀

聯絡信箱：kerotam@tsu.edu.tw

受文者：本校各單位

主旨： 108級畢業典禮總檢及預演相關注意事項通知，請查照。

說明：

一、 進度追蹤：6 月 10 日（週一）主管會報提報各項準備進度，提報單位

為各任務分工小組（任務分工表另行寄給負責人）。

二、 總檢：108 年 6 月 13 日（週四）14：00 集合完畢，由學務長主持，請

各相關工作人員（學務處、軍訓室、總務處）及執牌手、親善大使、司

儀、上台領獎學生暨表演團體（印尼學生）等至圖資大樓羽球館彩排。

三、 預演：108 年 6 月 14 日（週五）09：00 集合完畢，由校長主持，請各

相關工作人員（學務處、軍訓室、總務處）及各系主任、執牌手、親善

大使、司儀、上台領獎學生暨表演團體（印尼學生）等至圖資大樓羽球

館彩排。

四、 畢業典禮流程表如附件 1、典禮會場班級座位圖如附件 2，畢業典禮畢

業生入場路線圖如附件 3、交通規劃圖如附件 4、畢業生獎項名單如附

件 5，請各系所再次提醒彩排人員至定位集合，並協助配合學生申請公

假事宜。

五、 各系一名執牌手，請於 6/10 止回報生輔組，並於 6 月 12 日 11:00 請執

牌手學生於生輔組集合。

六、 畢業典禮當日學生到場人數，請各系依回報人數到場。

如有任何問題請洽學務處課外組，分機 521。

附件 1

108級畢業典禮「幸福首站，逐夢啟航」流程表

日期 時間 活動名稱 活動內容 活動地點

108.6.15

（週六）

12:50-13:20 畢業生集合
學生就定位

畢聯會-各班照片回顧播放

圖資大樓

六樓

13:10-13:25 貴賓進場 貴賓及主管集合

13:20-13:30 暖場表演 印尼學生社表演

13:30-13:35 典禮開始
校長宣布典禮開始、介紹與

會貴賓

13:35-13:45
撥穗及頒發

畢業證書
畢業生代表上台正冠撥穗

13:45-13:55 致詞 校長、董事長及貴賓致詞

13:55-14:15 頒獎

1、 市長獎

2、 議長獎

3、 董事長獎

4、 校長獎

5、 為校爭光獎

6、 學業獎

7、 全勤獎

8、 服務美德獎

9、 全方位學習獎

10、 社團菁英獎

11、 親善大使菁英獎

12、 斐陶斐榮譽會員獎

13、 典範教育獎

14:15-14:20 致詞 在校生代表致詞（1人）

14:20-14:30 時光回憶
學生短片及師長影片播放

畢業生時光寶盒開箱

14:30-14:40 致詞 畢業生代表致詞（3 人）

14:40-14:45 合唱 畢業合唱

14:45 禮成 典禮禮成

14:45-15:00
母校再會

揚帆啟航

來自董事長/執行董事/

校長/師長們的祝福

附件 2

典禮會場班級座位圖

舞台

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

領獎學生座

位區（1-9 排

約 90 人）

教研所、幼
教系含碩士
班（10-14 排

43 人）

資多系
（14-16 排

30 人）

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

企管系

企管系
（17-20 排

40 人）

休資系
（21-24 排

40 人）

家長座位區
（25-32 排

80 人）

貴賓師長座
位區（1-5 排

50 人）

休閒系含碩
士班（6-13

排 80 人）

觀光系
（14-18 排

50 人）

餐旅系四
A、B、C 班
（19-25 排

70 人）

餐旅系四 D、E

進餐旅四 A 班
（1-8 排 80 人）

飯店系（9-15

排 70 人）

烘焙系

烘焙系（16-24

排 90 人）

家長座位區
（26-32 排

70 人）

家長座位區
（25-32 排 80

人）

（本排每列 12 人）    （本排每列 10 人）     （本排每列 10 人）

主要出

入口

第二出

入口

附件 3

畢業典禮畢業生入場路線圖

進場路線 時間 班級 人數 總計

女宿右側

樓梯（Ａ）

12:50-13:00 飯店系 74 74

13:00-13:15 烘焙系 96 96

7-11左側

樓梯（Ｂ）

12:50-13:00

幼教系(含碩班) 31

73 教研所 12

資多系 30

13:00-13:15
休資系(含進修) 44

85
企管系(含進修) 41

中間樓梯

（Ｃ）

12:45-12:55
休閒系(含進修及碩班) 80

129
觀光系 49

12:55-13:15 餐旅系(含進修) 153 153

總計人數 610

備註：

1. 為避免排隊搭乘電梯，造成壅塞及延宕時間，當日電梯於管制時間僅開

放貴賓、師長、工作人員及行動不便之學生使用，管制時間為 13:00 起。

2. 請各系之執牌手於規定時間前 5分鐘，在所屬路線之樓梯外集合就定位。

3. 相關位置請參閱下圖。

圖資大樓 （Ａ） （Ｂ）

（Ｃ）

女宿 男宿

附件4

交通規劃圖

Ｂ
宿
機
車
場

籃
球
場

致
宏
樓

草
地

汽車停放場

大門
北側門

機

車

行

進

路

線
B 宿停車格 12 格

壘

球

場

A 楝

宿舍

B 楝宿舍

網球場

組合屋

機車場

司

令

台

A 楝

機車

場

運

動

場

圖資大樓

致勤樓

致毅樓

組
合
屋

B 宿

停車

10 格

機

車

停

車

場

機
車
停
放
場

   致遠樓

河
濱
道
開
放
汽
車
停
放

管制點 1

管制點 3

管制點 4

備註：  1.共設管制點 11處。

      2.0730 時至 1700時共 9小時。

      3.河濱步道開放汽車停放。

管制點 7

管制點 9

管制點 5

管制點 6
管制點 8

活

動

場

地

管制點 2

管制點 10
管制點 11

貴賓車位 36

附件 5

畢業生獎項名單

獎項 序號 班級 學號 姓名

市長獎 1 企管系四 A B104209026 蔡麗婷

議長獎

1 休資系四 B B104208070 潘儒鴻

2 餐旅系四 D B104212131 林靜

董事長獎

1 幼研所二 A M106102003 顧翃睿

2 資多系四 B B104316058 郭欣欣

校長獎

1 烘焙系四 A B104221108 彭浚洪

2 休閒所二 A M106219015 李宗銘

3 烘焙系四 B B104221109 謝佳杏

為校爭光獎

1 休閒系四 B B104219081 王世文

2 飯店管理系四 C B104210112 王資慧

3 休閒系四 B B104219070 朱恩麟

4 烘焙系四 A B104221040 吳靜玫

5 飯店管理系四 C B104210103 李冠翰

6 幼教系四 A B104102022 林韋舜

7 休閒系四 B B104219073 林綱益

8 飯店管理系四 C B104210111 唐樂民

9 觀光系四 C B104213064 徐志平

10 觀光系四 C B104213073 陳文軍

11 餐旅系四 A B106312701 黃于真

12 餐旅系四 C B104212189 黃浩銘

13 餐旅系四 B B104212053 黃嘉豪

14 烘焙系四 A B104221033 詹沛琪

15 餐旅系四 C B104212101 謝怡婷

16 餐旅系四 D B104212151 謝承恩

17 餐旅系四 C B104212098 藍敏慈

學業獎

1 幼教系四 A B104102001 董崢瀅

2 企管系四 A B105209602 莫靄專

3 餐旅系四 A B106312704 李宛庭

4 餐旅系四 B B104212078 余健亮

5 餐旅系四 C B104212240 何星翰

6 餐旅系四 D B104212131 林靜

7 餐旅系四 E B104212180 陳健中

8 休資系四 A B104208040 洪琮慶

9 休資系四 B B104208054 何宇倫

10 休閒系四 A B104219067 陳燕華

11 休閒系四 B B104219054 蘇珮綺

12 烘焙系四 A B104221033 詹沛琪

13 烘焙系四 B B104221109 謝佳杏

14 飯店管理系四 A B104210054 鄭雅心

15 飯店管理系四 C B104210133 黃怡倩

16

飯店管理系四

DSA

B104210156 蕭翔勻

17 觀光系四 A B104213050 李宥葶

18 觀光系四 C B104213061 許芠菱

19 資多系四 A B104316017 姜博傑

20 資多系四 B B104316058 郭欣欣

21 教研所二 A M106101004 蘇秀菁

22 教研所二 B M106101016 安婀

23 幼研所二 A M106102003 顧翃睿

24 休閒所二 A M106219006 張雯茵

25 進企管四 A P104209020 吳崑章

26 進餐旅四 A P104212046 王進忠

27 進休閒四 A P104219021 李宥槿

28 進休資四 A B104208031 許呈宥

29 進觀光四 B P104213003 陳建偉

30 進資多四 A P104316003 鄭光偉

全勤獎

1 休資系四 B B104208054 何宇倫

2 休資系四 B B104208070 潘儒鴻

3 進企管系四 A P104209002 黃咨娸

4 進休資系四 A P104208014 陳郁品

服務美德獎

1 教研所二 A M106101003 吳振汶

2 幼教系四 A B104102005 彭璽宸

3 幼教系四 A B104102057 鄭廷瑄

4 資多系四 B B104316035 黃昱承

5 企管系四 A B104209034 李芳妮

6 休閒系四 A B104219035 陳靜如

7 進休閒系四 A P104219001 李瑞煌

8 休閒所二 A M106219002 陳薇因

9 觀光系四 C B104213080 薛景鴻

10 餐旅系四 B B104212064 陳億展

11 餐旅系四 D B104212170 黃若荃

12 餐旅系四 D B104212168 賴穩安

13 飯店管理系四 A B104210044 周靖儒

14 烘焙系四 A B104221030 林晏羽

15 烘焙系四 B B104221075 賴冠華

16 觀光系四 C B104213086 劉緒晞

17 餐旅系四 B B104212041 李明修

18 休閒系四 A B104219027 林祈芳

19 餐旅系四 C B104212242 陳怡婷

20 休閒系四 A B104219021 林祈眉

21 飯店管理系四 C B104210113 饒慧香

全方位學習獎

1 烘焙系四 B B104221074 王啟舟

2 觀光系四 C B104213077 李彥慈

3 幼教系四 A B105102610 施樺均

社團菁英獎

1 觀光系四 C B104213060 鄭舒云

2 烘焙系四 B B104221094 林于婷

3 餐旅系四 D B104212151 謝承恩

4 觀光系四 C B104213077 李彥慈

5 烘焙系四 A B104221047 安雅惠

6 休閒系四 B B104219075 謝凱翔

7 烘焙系四 A B104221028 陳柏豪

8 烘焙系四 B B104221074 王啟舟

9 烘焙系四 B B104221078 鄭家宏

10 休閒系四 B B104219084 邱致翔

11 休閒系四 B B104219060 張聖皓

親善大使菁英獎

1 飯店管理系四 C B104210069 謝啟廷

2 飯店管理系四 C B104210096 莊雅淳

斐陶斐榮譽會員 1 教研所二 A M106101004 蘇秀菁

2 幼教系四 A B104102001 董崢瀅

3 休閒所二 A M106219006 張雯茵

4 觀光系四 C B104213061 許芠菱

5 休資系四 B B104208054 何宇倫

6 餐旅系四 C B104212240 何星翰

7 烘焙系四 A B104221033 詹沛琪

8 飯店管理系四 C B104210133 黃怡倩

典範教育獎

1 幼教系四 A B104102014 吳彩雲

2 資多系四 B B104316050 盧昱銘

3 資多系四 B B102316043 韓文昊